
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podKarpaokie Uchwala Nr XXXVI/280/2021 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 21 lipca 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem sal i świetlic w obiektach użyteczności publicznej, 
stanowiących własność Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679)

Rada Gminy Zarszyn, 
Uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się opłaty za wynajem sal i świetlic w obiektach użyteczności publicznej, stanowiących 
własność Gminy Zarszyn zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2 

Traci moc uchwała Rady Gminy w Zarszynie Nr XVI1I/142/2012 z dnia 21 marca 2012 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem sal i świetlic w obiektach użyteczności publicznej 
stanowiących własność Gminy Zarszyn

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ĆtWOQN!CZĄCY

riusz Kom ny



RADA GM SNY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Zał. do Uchwały Nr XXXVI/280/2021 
z dnia 21 lipca 2021 r.

Stawki opłat za wynajem świetlic i sal w Domach Ludowych i Remizach 
na terenie Gminy Zarszyn

Miejscowość Stawki za 1 dobę najmu sal 
za organizację zabaw 
i imprez masowych.*

/złotych brutto - bez opłat 
za media/

Stawki za 1 dobę najmu sal 
na okolicznościowe 
uroczystości rodzinne 
( wesela, komunie, 
urodziny, imieniny, 
chrzciny, stypy, prymicje 
itp.)
/złotych brutto - bez opłat 
za media/

Stawki za 1 dobę najmu sal 
przez komitety partii 
politycznych oraz inne 
podmioty na organizowanie 
narad, szkoleń, kursów, itp. 
/złotych brutto - bez opłat za 
media/

Stawki za 1 dobę najmu sal 
dla podmiotów 
gospodarczych - handel 
obwoźny, prezentacje 
towarów, pokazy, występy 
artystyczne itp. /złotych 
brutto - bez opłat za media/

Stawki za 1 godzinę 
najmu sal na odpłatne 
zorganizowanie zajęć 
sportowo-rekreacyjnych , 
kulturalnych itp. 
/złotych brutto /zawiera 
opłatę za media /

Bażanówka - Sala 600,00 200,00 300.00 500,00 40,00

Długie- Sala 600,00 200,00 300.00 500,00 40,00
Jaćmierz- Sala 600,00 200,00 300.00 500,00 40,00

Jaćmierz Przedmieście- 
Sala

550,00 150.00 300.00 450,00 40,00

Nowosielce- Sala 600,00 200,00 300.00 500,00 40,00
Odrzechowa- Sala 600,00 200,00 300.00 500,00 40,00

Pielnia- Sala 600,00 200,00 300.00 500,00 40,00

Posada Jaćmierska- Sala 600,00 200,00 300.00 500,00 40,00
Posada Zarszyńska- 
S wietlica

— 100,00 100,00 — 40,00

Zarszyn- Sala 600,00 200,00 300.00 500,00 40,00

*Biorący w najem salę na 1 dobę na organizację zabaw i imprez masowych zobowiązany jest wpłacić kwotę zgodną z cennikiem dla poszczególnych 
miejscowości oraz kaucję w wysokości 50% stawki za czynsz, która zostanie zwrócona po odbiorze przedmiotu najmu w nienaruszonym stanie.


